
Protokół Nr 4/2016
Posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 21 grudnia 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu
Nowosądeckiego.

3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany
uchwały nr 407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 r.
w  sprawie  utworzenia  Powiatowego  Zakładu  Aktywności  Zawodowej  w  Nawojowej
i nadania statutu.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany
Uchwały  Nr  265/XXII/13  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  31  stycznia  2013  r.
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego.

5. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego
na 2017 rok.

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego
za 2016 rok.

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Józef  Głód  otworzył
posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Krzysztof Hojda   -  Dyrektor Wydziału Administracyjnego,
Bartłomiej Krzeszowski -  Dyrektor  Powiatowego  Zakładu  Aktywności  Zawodowej  

   w Nawojowej

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef  Głód poddał pod
głosowanie wniosek     o wprowadzenie do porządku obrad komisji projektu uchwały Rady Powiatu
Nowosądeckiego   w sprawie zmiany uchwały nr 407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego
z  dnia  30  października  2014  r.  w  sprawie  utworzenia  Powiatowego  Zakładu  Aktywności
Zawodowej w Nawojowej i nadania statutu.
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Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód stwierdził, że
wniosek został  przyjęty jednogłośnie. W/w projekt  zostanie wprowadzony jako pkt.  3 porządku
obrad.

 

 Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód poddał pod 
głosowanie wniosek     o wprowadzenie do porządku obrad komisji projektu uchwały Rady Powiatu
Nowosądeckiego   w sprawie zmiany Uchwały Nr 265/XXII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z 
dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego.

 

 

Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód stwierdził, że
wniosek został przyjęty jednogłośnie.  W/w projekt  zostanie wprowadzony jako pkt. 4 porządku
obrad.

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Józef  Głód zapytał
Członków Komisji czy są inne uwagi i wnioski do porządku obrad.

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef
Głód poddał pod głosowanie porządek obrad komisji po zmianach.

Porządek posiedzenia  został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Józef  Głód   poddał  pod  głosowanie  protokół  nr  3/2016
 z  22 listopada 2016 roku.

Wyniki głosowania: 3 – za,   0-wstrzymujący się,       0 - przeciw

Protokół został przyjęty i podpisany.

Ad. 3
Dyrektor  Powiatowego  Zakładu  Aktywności  Zawodowej  w  Nawojowej  Bartłomiej
Krzeszowski  przedstawił  projekt  uchwały  rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany
uchwały  nr  407/XXXVII/14  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  30  października  2014  r.
w  sprawie  utworzenia  Powiatowego  Zakładu  Aktywności  Zawodowej  w  Nawojowej  i  nadania
statutu.

W związku  z  wejściem  w  życie  Ustawy  z  dnia  5  września  2016  r.  o  szczególnych  zasadach
rozliczeń  podatków  od  towarów  i  usług  oraz  dokonywania  zwrotów  środków  publicznych
przeznaczonych  na  realizację  projektów  finansowanych  z  udziałem  środków  środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia
o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego tzw. specustawą o VAT w jednostkach
samorządu terytorialnego, w związku  z wprowadzonymi zmianami w Ustawie z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych zachodzi konieczność wprowadzenia zapisów regulujących zasady
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ustalania  i  przekazywania  z  budżetu  Powiatu  Nowosądeckiego  do  Powiatowego  Zakładu
Aktywności Zawodowej w Nawojowej środków finansowych wynikających  z rozliczenia podatku
od towarów i usług na podstawie przedstawianej cząstkowej deklaracji VAT-7 Zakładu.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego   Józef
Głód poddał  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr
407/XXXVII/14  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  30  października  2014  r.  w  sprawie
utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności  Zawodowej w Nawojowej i  nadania statutu  pod
głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 4

Dyrektor  Wydziału  Administracyjnego  Krzysztof  Hojda  przedstawił  projekt  uchwały  Rady
Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmiany Uchwały Nr 265/XXII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego.

Poinformował,  iż  zmiana  uchwały  dot.  załącznika  nr  3  i  polega  na  aktualizacji  wykazu  jednostek
organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego   Józef
Głód poddał  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w sprawie  zmiany Uchwały  Nr
265/XXII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu
jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego  pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 5

Przewodniczący Komisji Statutowej Józef Głód przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 
2017 rok.

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.

Plan pracy Komisji na 2017 rok został jednogłośnie przyjęty.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.
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Ad. 6
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Józef  Głód  przedstawił  sprawozdanie  z  realizacji  planu
pracy Komisji za 2016 rok. 

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji za 2016 rok zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7/8.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  RPN Józef  Głód  podziękował  wszystkim za  przybycie  
i zamknął posiedzenie Komisji.

 Przewodniczący  
          Komisji Statutowej RPN

                     Józef Głód

Protokołowała:
Anna Hardy-Repetowska

Protokół Nr 3/2016  21 grudnia 2016 r. 4


